direttamente dalla stazione appaltante e, a tal fine, i soggetti aggiudicatari dovranno comunicare alla stessa la parte 

dei lavori eseguiti dal subappaltatore o cottimista con la specificazione del relativo importo e con proposta motivata 

di pagamento. 

Termine di esecuzione: 147 (centoquarantasette) giorni  naturali consecutivi, decorrenti dalla data di 

consegna dei lavori. 

Contributo all’Autorità Vigilanza Contratti Pubblici: €  // 

I plichi, contenenti l’offerta e la documentazione successivamente indicata, devono pervenire, pena 

l’esclusione dalla gara,  a mezzo raccomandata del servizio postale, ovvero mediante agenzia  di recapito autorizzata